REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

¥* o
—_— — — — — — —
— — — —

DISPOZITIE

din 0&9 '// 2020 nr. 5/0?7

Cu privire la atragerea la munca
Suplimentara in zi de sirbitoare
nelucrdtoare

in conformitate cu prevederile art.32 al Legii R.Moldova nr.436/2006, privind
administratia publicd locald, art.104 alin.(4-5),(7) si art.111 din Codul muncii al
R.Moldova; art.19 al Legii R.Moldova nr.270/2018, privind sistemul unitar de salarizare
in sectorul bugetar; in baza dispozitiei primarului municipiului Cahul nr.604-i din
18.11.2020 ,,Cu privire la declararea Zilei de sirbitoare nelucritoare,, si nr.398 ..Cu
privire la organizarea actiunilor culturale si filantropice, dedicate Hramului municipiului
Cahul, Sfintii Arhangheli Mihail si Gavriil”, in temeiul demersului dnei Onos Raisa, sef
al serviciului gestionar, inregistrat cu nr.1841 din 20.11.2020 s1 in temeiul acordurilor
scrise a salariatilor, in scopul indeplinirii anumitor sarcini necesare pentru organizarea
evenimentului,

DISPUN:

1. Se atrag angajatii primariei municipiului Cahul la munca suplimentara in zi de
sarbatoare nelucritoare - Hramul municipiului Cahul Sfintii Arhangheli Mihail si Gavriil,
la data de 21.11.2020. incadrati in desfasurarea activitatilor in cadrul evenimentului. dupa
cum urmeaza:

Numele, prenumele Funclia Ore de la — pind la

== Ul . S, | lucrate | e,
] seful grupului gestionar 8 ore 08.00 — 13.00
14.00 -17.00
2 conducitor auto 8 ore 08.00 - 13.00
14.00 - 17.00

2. Contabilitatea primariei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct _
sa efectueze retribuirea muncii in ziua de 21.11.2020, conform art.19 din Legea
nr.270/2018, privind sistemul unitar de salarizare in sectorul bugetar, pentru orele lucrate

indicate in pct.(1) al prezentei dispozitii.

3. Controlul privind executarea prezentei dispozitii mi-1 asum.

Nicolae DANDIS

Intocmit:
Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


